
Výsledky II. kola oblastní soutěže Mistrovství Prahy 2007

Počty závodníků podle škol

Škola Počet
GBHS 52
Sonkal 38
Silla 29
Dangun 10
Ge-baek Mladá Boleslav 9
Toi-gye 9
Kwang Myong 4
Celkem závodníků 151

Počty závodníků v jednotlivých divizích 

Divize Počet
Žáci 36
Žákyně 15
Junioři 33
Juniorky 24
Senioři 35
Seniorky 8

Pořadí škol dle získaného počtu medailí 

Škola ZLATÉ STŘÍBRNÉ BRONZOVÉ
Sonkal 24 10 19
Silla 14 11 14
Ge-baek Hosinsool 13 17 11
Toi-gye 5 1 5
Dangun 4 1 4
Ge-baek Mladá Boleslav 5 1
Kwang Myong 1 4

Nejúspěšnější závodníci

Divize Skupina Jméno Škola Z S B
Juniorky A Junová Monika (Son) 2 2
Juniorky B Bittnerová Kristýna (Sil) 2
Junioři A Klepikov Saša (Hos) 3 1
Junioři B Zacharuk Michal (Son) 2 1
Seniorky A Picmausová Jana (Hos) 3 1
Seniorky B Vihanová Veronika (Son) 1 2
Senioři A Konár Filip (Son) 2
Senioři B Vaňkát Milan (Dan) 2
Žáci Stráník Josef (Son) 2 1
Žákyně Holečková Veronika (Son) 2 1

Pořadí závodníků dle získaného počtu medailí 

Jmeno Škola Divize Skupina Z S B
Junová Monika (Son) Juniorky A 2 2
Hemerová Aneta (Son) Juniorky A 1 1
Lacíková Lucie (Hos) Juniorky A 1 1
Sequensová Aneta (Hos) Juniorky A 1 1
Hřebačková Ivana (Son) Juniorky A 1
Vatechová Ivana (Sil) Juniorky A 2
Haisová Jitka (Sil) Juniorky A 1 1
Dolejšová Jana (Sil) Juniorky A 1 1
Bittnerová Kristýna (Sil) Juniorky B 2
Vencálková Jana (Toi) Juniorky B 1 1
Zavadilová Lucie (Sil) Juniorky B 1
Holcová Andrea (Dan) Juniorky B 1
Langová Anette (Son) Juniorky B 1



Podholová Kristýna (Hos) Juniorky B 2
Šípalová Kateřina (Dan) Juniorky B 1 1
Lutzová Marie (Sil) Juniorky B 1
Procházková Lucie (Son) Juniorky B 1
Mikulíková Petra (Son) Juniorky B 1
Hradcová Ivana (Hos) Juniorky B 1
Vihanová Kateřina (Son) Juniorky B 1
Žacová Marcela (Kwa) Juniorky B 1
Borková Lenka (Son) Juniorky B 1
Klepikov Saša (Hos) Junioři A 3 1
Veselý Dalibor (Hos) Junioři A 1 1
Novotný Jakub (Sil) Junioři A 1 1
Šteiger Jan (Sil) Junioři A 1
Šípal Jakub (Dan) Junioři A 1
Kapička Martin (Hos) Junioři A 2 1
Groll Jiří (Hos) Junioři A 1
Votápek Jiří (Hos) Junioři A 1
Bílek Stanislav (Geb) Junioři A 1
Král Jan (Sil) Junioři A 2
Štochl Michal (Toi) Junioři A 1
Chotěbor Petr (Kwa) Junioři A 1
Herma Tomáš (Toi) Junioři A 1
Sedláček Martin (Toi) Junioři A 1
Zacharuk Michal (Son) Junioři B 2 1
Šnábl Pavel (Son) Junioři B 1 1
Danko Karel (Toi) Junioři B 1
Wild Richard (Toi) Junioři B 1
Káninský Jakub (Sil) Junioři B 1
Erlich Matěj (Hos) Junioři B 1
Konečný Matouš (Dan) Junioři B 2
Mai Minh (Hos) Junioři B 1
Hořínek Jakub (Son) Junioři B 1
Opava Štěpán (Dan) Junioři B 1
Herda Martin (Son) Junioři B 1
Picmausová Jana (Hos) Seniorky A 3 1
Kouřilová Veronika (Sil) Seniorky A 1 1
Vihanová Veronika (Son) Seniorky B 1 2
Casková Denisa (Sil) Seniorky B 1 1
Zumrová Aneta (Toi) Seniorky B 1 1
Štěpánková Kristýna (Son) Seniorky B 1 1
Kolandová Martina (Son) Seniorky B 1 1
Konár Filip (Son) Senioři A 2
Konrád Martin (Sil) Senioři A 1 1
Fulmek Milan (Son) Senioři A 1
Švanda Vladimír (Son) Senioři A 1
Stránský Jan (Toi) Senioři A 1
Kubricht Jaroslav (Son) Senioři A 1 1
Posinger Josef (Kwa) Senioři A 1 1
Legner Lukáš (Son) Senioři A 1 1
Procházka Radek (Hos) Senioři A 1
Procházka Štěpán (Toi) Senioři A 1
Šindler Petr (Hos) Senioři A 1
Heydušek Marcel (Sil) Senioři A 2
Beneš Martin (Son) Senioři A 1
Oniščenko Denis (Hos) Senioři A 1
Vaňkát Milan (Dan) Senioři B 2
Moravec Martin (Hos) Senioři B 1 1
Chytráček Jaroslav (Sil) Senioři B 1 1
Ščerba Michal (Sil) Senioři B 1
Zahrádka Aleš (Hos) Senioři B 1
Heřmánek Jakub (Sil) Senioři B 1 1
Švabik Martin (Hos) Senioři B 1
Srnec Jiří (Kwa) Senioři B 1
Přibyl Martin (Geb) Senioři B 1
Čapek René (Son) Senioři B 1
Kolařík Petr (Son) Senioři B 1
Heřmánek Jan (Sil) Senioři B 1
Stráník Josef (Son) Žáci 2 1
Danilin Nikita (Hos) Žáci 1 1
Vatecha Daniel (Sil) Žáci 1 1
Veverka Lukáš (Son) Žáci 1



Turek Filip (Son) Žáci 1
Melnik Andrej (Son) Žáci 1
Hemer Aleš (Son) Žáci 1
Podroužek Michal (Geb) Žáci 1
Onderka Martin (Hos) Žáci 1
Kormoš Ondřej (Geb) Žáci 1
Sibastiro Richard (Hos) Žáci 1
Lagodič Dmitrij (Hos) Žáci 1
Kuvik Štěpán (Son) Žáci 1
Hamouz Michael (Son) Žáci 1
Holada Lukáš (Hos) Žáci 1
Suchopár Adam (Son) Žáci 1
Holečková Veronika (Son) Žákyně 2 1
Kokášová Veronika (Sil) Žákyně 1 1
Posiřilová Lada (Hos) Žákyně 1 1
Kopecká Martina (Sil) Žákyně 1 1
Krejčíková Dominika (Sil) Žákyně 1
Hudková Kristýna (Son) Žákyně 1
Seménková Jitka (Hos) Žákyně 1 1
Rýdlová Tereza (Geb) Žákyně 1
Richterová Eliška (Geb) Žákyně 1
Reynaudová Alexandra (Son) Žákyně 1
Holanová Anna (Son) Žákyně 1
Kyptová Marie (Sil) Žákyně 1
Dušková Tereza (Sil) Žákyně 1

Výsledky - kategorií tul

Kategorie Umístění Jméno Škola Divize
Tul juniorky 4.+3. kup 1. místo Bittnerová Kristýna (Sil) Juniorky
Tul juniorky 4.+3. kup 2. místo Šípalová Kateřina (Dan) Juniorky
Tul juniorky 4.+3. kup 3. místo Vihanová Kateřina (Son) Juniorky
Tul juniorky 4.+3. kup 3. místo Mikulíková Petra (Son) Juniorky

Tul Juniorky  8. až 5. kup 1. místo Langová Anette (Son) Juniorky
Tul Juniorky  8. až 5. kup 2. místo Procházková Lucie (Son) Juniorky
Tul Juniorky  8. až 5. kup 3. místo Žacová Marcela (Kwa) Juniorky
Tul Juniorky  8. až 5. kup 3. místo Borková Lenka (Son) Juniorky

Tul Juniorky  2. kup a vyšší 1. místo Sequensová Aneta (Hos) Juniorky
Tul Juniorky  2. kup a vyšší 2. místo Hemerová Aneta (Son) Juniorky
Tul Juniorky  2. kup a vyšší 3. místo Dolejšová Jana (Sil) Juniorky
Tul Juniorky  2. kup a vyšší 3. místo Junová Monika (Son) Juniorky

Tul junioři 4.+3. kup 1. místo Zacharuk Michal (Son) Junioři
Tul junioři 4.+3. kup 2. místo Šnábl Pavel (Son) Junioři
Tul junioři 4.+3. kup 3. místo Hořínek Jakub (Son) Junioři
Tul junioři 4.+3. kup 3. místo Opava Štěpán (Dan) Junioři

Tul junioři 2.+1. kup 1. místo Šípal Jakub (Dan) Junioři
Tul junioři 2.+1. kup 2. místo Groll Jiří (Hos) Junioři
Tul junioři 2.+1. kup 3. místo Král Jan (Sil) Junioři
Tul junioři 2.+1. kup 3. místo Veselý Dalibor (Hos) Junioři

Tul junioři I. Dan a vyšší 1. místo Klepikov Saša (Hos) Junioři
Tul junioři I. Dan a vyšší 2. místo Votápek Jiří (Hos) Junioři
Tul junioři I. Dan a vyšší 3. místo Kapička Martin (Hos) Junioři
Tul junioři I. Dan a vyšší 3. místo Chotěbor Petr (Kwa) Junioři

Tul Junioři  8. až 5. kup 1. místo Wild Richard (Toi) Junioři
Tul Junioři  8. až 5. kup 2. místo Káninský Jakub (Sil) Junioři
Tul Junioři  8. až 5. kup 3. místo Mai Minh (Hos) Junioři
Tul Junioři  8. až 5. kup 3. místo Herda Martin (Son) Junioři

Tul Seniorky  4. až 1. kup 1. místo Zumrová Aneta (Toi) Seniorky
Tul Seniorky  4. až 1. kup 2. místo Vihanová Veronika (Son) Seniorky
Tul Seniorky  4. až 1. kup 3. místo Štěpánková Kristýna (Son) Seniorky
Tul Seniorky  4. až 1. kup 3. místo Kolandová Martina (Son) Seniorky

Tul Seniorky 1. dan a vyšší 1. místo Kouřilová Veronika (Sil) Seniorky



Tul Seniorky 1. dan a vyšší 2. místo Picmausová Jana (Hos) Seniorky

Tul senioři 4.+3. kup 1. místo Chytráček Jaroslav (Sil) Senioři
Tul senioři 4.+3. kup 2. místo Heřmánek Jakub (Sil) Senioři
Tul senioři 4.+3. kup 3. místo Heřmánek Jan (Sil) Senioři
Tul senioři 4.+3. kup 3. místo Přibyl Martin (Geb) Senioři

Tul senioři 2.+1. kup 1. místo Fulmek Milan (Son) Senioři
Tul senioři 2.+1. kup 2. místo Kubricht Jaroslav (Son) Senioři
Tul senioři 2.+1. kup 3. místo Konrád Martin (Sil) Senioři
Tul senioři 2.+1. kup 3. místo Beneš Martin (Son) Senioři

Tul Senioři  8. až 5. kup 1. místo Vaňkát Milan (Dan) Senioři
Tul Senioři  8. až 5. kup 2. místo Švabik Martin (Hos) Senioři
Tul Senioři  8. až 5. kup 3. místo Srnec Jiří (Kwa) Senioři
Tul Senioři  8. až 5. kup 3. místo Čapek René (Son) Senioři

Tul Senioři  1. dan a vyšší 1. místo Švanda Vladimír (Son) Senioři
Tul Senioři  1. dan a vyšší 2. místo Legner Lukáš (Son) Senioři
Tul Senioři  1. dan a vyšší 3. místo Heydušek Marcel (Sil) Senioři
Tul Senioři  1. dan a vyšší 3. místo Oniščenko Denis (Hos) Senioři

Tul žáci 8.+7. kup 1. místo Melnik Andrej (Son) Žáci
Tul žáci 8.+7. kup 2. místo Podroužek Michal (Geb) Žáci
Tul žáci 8.+7. kup 3. místo Hamouz Michael (Son) Žáci
Tul žáci 8.+7. kup 3. místo Kuvik Štěpán (Son) Žáci

Tul žáci 6.+5. kup 1. místo Veverka Lukáš (Son) Žáci
Tul žáci 6.+5. kup 2. místo Sibastiro Richard (Hos) Žáci
Tul žáci 6.+5. kup 3. místo Holada Lukáš (Hos) Žáci
Tul žáci 6.+5. kup 3. místo Suchopár Adam (Son) Žáci

Tul Žáci  4 kup a vyšší 1. místo Danilin Nikita (Hos) Žáci
Tul Žáci  4 kup a vyšší 2. místo Kormoš Ondřej (Geb) Žáci
Tul Žáci  4 kup a vyšší 3. místo Vatecha Daniel (Sil) Žáci
Tul Žáci  4 kup a vyšší 3. místo Stráník Josef (Son) Žáci

Tul žákyně 8.+7. kup 1. místo Krejčíková Dominika (Sil) Žákyně
Tul žákyně 8.+7. kup 2. místo Richterová Eliška (Geb) Žákyně
Tul žákyně 8.+7. kup 3. místo Kyptová Marie (Sil) Žákyně
Tul žákyně 8.+7. kup 3. místo Dušková Tereza (Sil) Žákyně

Tul žákyně 6.+5. kup 1. místo Hudková Kristýna (Son) Žákyně
Tul žákyně 6.+5. kup 2. místo Rýdlová Tereza (Geb) Žákyně
Tul žákyně 6.+5. kup 3. místo Holanová Anna (Son) Žákyně
Tul žákyně 6.+5. kup 3. místo Kopecká Martina (Sil) Žákyně

Tul Žákyně  4 kup a vyšší 1. místo Holečková Veronika (Son) Žákyně
Tul Žákyně  4 kup a vyšší 2. místo Kokášová Veronika (Sil) Žákyně
Tul Žákyně  4 kup a vyšší 3. místo Seménková Jitka (Hos) Žákyně
Tul Žákyně  4 kup a vyšší 3. místo Posiřilová Lada (Hos) Žákyně

Výsledky - kategorií matsogi

Kategorie Umístění Jméno Škola Divize Skupina
Matsogi Juniorky A 47-58 Kg 1. místo Hřebačková Ivana (Son) Juniorky A
Matsogi Juniorky A 47-58 Kg 2. místo Vatechová Ivana (Sil) Juniorky A
Matsogi Juniorky A 47-58 Kg 3. místo Sequensová Aneta (Hos) Juniorky A

Matsogi Juniorky A nad 59 Kg 1. místo Junová Monika (Son) Juniorky A
Matsogi Juniorky A nad 59 Kg 2. místo Dolejšová Jana (Sil) Juniorky A
Matsogi Juniorky A nad 59 Kg 3. místo Haisová Jitka (Sil) Juniorky A
Matsogi Juniorky A nad 59 Kg 3. místo Lacíková Lucie (Hos) Juniorky A

Matsogi juniorky A do 46 kg 1. místo Hemerová Aneta (Son) Juniorky A

Matsogi Juniorky B do 58 Kg 1. místo Bittnerová Kristýna (Sil) Juniorky B
Matsogi Juniorky B do 58 Kg 2. místo Podholová Kristýna (Hos) Juniorky B
Matsogi Juniorky B do 58 Kg 3. místo Šípalová Kateřina (Dan) Juniorky B



Matsogi Juniorky B nad 59 Kg 1. místo Zavadilová Lucie (Sil) Juniorky B
Matsogi Juniorky B nad 59 Kg 2. místo Lutzová Marie (Sil) Juniorky B
Matsogi Juniorky B nad 59 Kg 3. místo Vencálková Jana (Toi) Juniorky B
Matsogi Juniorky B nad 59 Kg 3. místo Hradcová Ivana (Hos) Juniorky B

Matsogi Junioři A 52-63 Kg 1. místo Šteiger Jan (Sil) Junioři A
Matsogi Junioři A 52-63 Kg 2. místo Bílek Stanislav (Geb) Junioři A
Matsogi Junioři A 52-63 Kg 3. místo Herma Tomáš (Toi) Junioři A

Matsogi Junioři A nad 64 Kg 1. místo Klepikov Saša (Hos) Junioři A
Matsogi Junioři A nad 64 Kg 2. místo Kapička Martin (Hos) Junioři A
Matsogi Junioři A nad 64 Kg 3. místo Novotný Jakub (Sil) Junioři A
Matsogi Junioři A nad 64 Kg 3. místo Král Jan (Sil) Junioři A

Matsogi junioři A do 51 kg 1. místo Veselý Dalibor (Hos) Junioři A

Matsogi junioři B 58-63 kg 1. místo Šnábl Pavel (Son) Junioři B

Matsogi junioři B nad 69 kg 1. místo Danko Karel (Toi) Junioři B
Matsogi junioři B nad 69 kg 2. místo Zacharuk Michal (Son) Junioři B
Matsogi junioři B nad 69 kg 3. místo Konečný Matouš (Dan) Junioři B

Matsogi seniorky A 58-63 kg 1. místo Picmausová Jana (Hos) Seniorky A
Matsogi seniorky A 58-63 kg 2. místo Kouřilová Veronika (Sil) Seniorky A

Matsogi seniorky B do 51 kg 1. místo Štěpánková Kristýna (Son) Seniorky B

Matsogi Seniorky B nad 64 Kg 1. místo Casková Denisa (Sil) Seniorky B
Matsogi Seniorky B nad 64 Kg 2. místo Vihanová Veronika (Son) Seniorky B

Matsogi senioři A nad 78 kg 1. místo Konrád Martin (Sil) Senioři A
Matsogi senioři A nad 78 kg 2. místo Šindler Petr (Hos) Senioři A
Matsogi senioři A nad 78 kg 3. místo Heydušek Marcel (Sil) Senioři A
Matsogi senioři A nad 78 kg 3. místo Posinger Josef (Kwa) Senioři A

Matsogi Senioři A 65 až 78 Kg 1. místo Konár Filip (Son) Senioři A
Matsogi Senioři A 65 až 78 Kg 2. místo Procházka Radek (Hos) Senioři A
Matsogi Senioři A 65 až 78 Kg 3. místo Kubricht Jaroslav (Son) Senioři A

Matsogi senioři B nad 78 kg 1. místo Ščerba Michal (Sil) Senioři B
Matsogi senioři B nad 78 kg 2. místo Moravec Martin (Hos) Senioři B
Matsogi senioři B nad 78 kg 3. místo Kolařík Petr (Son) Senioři B

Matsogi Senioři B 58 až 71 Kg 1. místo Zahrádka Aleš (Hos) Senioři B
Matsogi Senioři B 58 až 71 Kg 2. místo Chytráček Jaroslav (Sil) Senioři B
Matsogi Senioři B 58 až 71 Kg 3. místo Heřmánek Jakub (Sil) Senioři B

Matsogi žáci do 38 kg 1. místo Vatecha Daniel (Sil) Žáci
Matsogi žáci do 38 kg 2. místo Onderka Martin (Hos) Žáci
Matsogi žáci do 38 kg 3. místo Danilin Nikita (Hos) Žáci

Matsogi žáci 39-44 kg 1. místo Hemer Aleš (Son) Žáci

Matsogi žáci 45-50 kg 1. místo Stráník Josef (Son) Žáci

Matsogi žáci nad 50 kg 1. místo Turek Filip (Son) Žáci
Matsogi žáci nad 50 kg 2. místo Lagodič Dmitrij (Hos) Žáci

Matsogi žákyně do 38 kg 1. místo Posiřilová Lada (Hos) Žákyně
Matsogi žákyně do 38 kg 2. místo Reynaudová Alexandra (Son) Žákyně

Matsogi žákyně 45-50 kg 1. místo Kokášová Veronika (Sil) Žákyně

Matsogi žákyně nad 50 kg 1. místo Holečková Veronika (Son) Žákyně
Matsogi žákyně nad 50 kg 2. místo Seménková Jitka (Hos) Žákyně

Výsledky - kategorií t-ki

Nazev Umisteni Jmeno Skola Divize Skupina
T-ki juniorky A 1. místo Junová Monika (Son) Juniorky A



T-ki juniorky A 2. místo Vatechová Ivana (Sil) Juniorky A

T-ki juniorky B 1. místo Vencálková Jana (Toi) Juniorky B
T-ki juniorky B 2. místo Podholová Kristýna (Hos) Juniorky B

T-ki junioři A 1. místo Klepikov Saša (Hos) Junioři A
T-ki junioři A 2. místo Kapička Martin (Hos) Junioři A
T-ki junioři A 3. místo Štochl Michal (Toi) Junioři A

T-ki seniorky A 1. místo Picmausová Jana (Hos) Seniorky A

T-ki seniorky B 1. místo Kolandová Martina (Son) Seniorky B

T-ki senioři A 1. místo Konár Filip (Son) Senioři A
T-ki senioři A 2. místo Procházka Štěpán (Toi) Senioři A
T-ki senioři A 3. místo Legner Lukáš (Son) Senioři A

T-ki senioři B 1. místo Vaňkát Milan (Dan) Senioři B

T-ki žáci 1. místo Stráník Josef (Son) Žáci

T-ki žákyně 1. místo Kopecká Martina (Sil) Žákyně
T-ki žákyně 2. místo Holečková Veronika (Son) Žákyně

Výsledky - kategorií wirok

Kategorie Umístění Jméno Škola Divize Skupina
Wirok juniorky A 1. místo Lacíková Lucie (Hos) Juniorky A
Wirok juniorky A 2. místo Haisová Jitka (Sil) Juniorky A
Wirok juniorky A 3. místo Junová Monika (Son) Juniorky A

Wirok juniorky B 1. místo Holcová Andrea (Dan) Juniorky B

Wirok junioři A 1. místo Novotný Jakub (Sil) Junioři A
Wirok junioři A 2. místo Klepikov Saša (Hos) Junioři A
Wirok junioři A 3. místo Sedláček Martin (Toi) Junioři A

Wirok junioři B 1. místo Zacharuk Michal (Son) Junioři B
Wirok junioři B 2. místo Erlich Matěj (Hos) Junioři B
Wirok junioři B 3. místo Konečný Matouš (Dan) Junioři B

Wirok seniorky A 1. místo Picmausová Jana (Hos) Seniorky A

Wirok seniorky B 1. místo Vihanová Veronika (Son) Seniorky B
Wirok seniorky B 2. místo Casková Denisa (Sil) Seniorky B
Wirok seniorky B 3. místo Zumrová Aneta (Toi) Seniorky B

Wirok senioři A 1. místo Stránský Jan (Toi) Senioři A
Wirok senioři A 2. místo Posinger Josef (Kwa) Senioři A

Wirok senioři B 1. místo Moravec Martin (Hos) Senioři B

Celkové vyhodnocení za Mistrovství Prahy 2007

Pořadí škol dle získaného počtu medailí 

Škola ZLATÉ STŘÍBRNÉ BRONZOVÉ
Sonkal 39 20 30
Silla 24 18 26
Ge-baek Hosinsool 16 19 15
Ge-baek Mladá Boleslav 10 10 5
Dangun 9 6 13
Toi-gye 5 1 5
Kwang Myong 2 6 9
Hwa-Rang 1 1 3

Nejúspěšnější závodníci



Divize Skupina Jméno Škola Z S B
Juniorky A Deutschová Linda (Son) 3 1
Juniorky B Bittnerová Kristýna (Sil) 2 2
Junioři A Klepikov Saša (Hos) 5 1
Junioři B Zacharuk Michal (Son) 2 1 1
Seniorky A Picmausová Jana (Hos) 3 1
Seniorky A Kouřilová Veronika (Sil) 3 1
Seniorky B Štěpánková Kristýna (Son) 3 1 1
Senioři A Konár Filip (Son) 3
Senioři B Zahrádka Ondřej (Sil) 2
Senioři B Vaňkát Milan (Dan) 2
Žáci Stráník Josef (Son) 2 1 1
Žákyně Holečková Veronika (Son) 2 1


